PAGE
2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.07.2010 № 1268
Об утверждении основных показателей

прогноза социально-экономического

развития городского округа «Город

Южно-Сахалинск» на 2011-2013 годы

В соответствии со ст. 37 Устава городского округа «Город                  Южно-Сахалинск», распоряжением первого вице-мэра города от 27.04.2010 года № 3 «О разработке прогноза социально-экономического развития городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2011-2013 годы», рассмотрев разработанные структурными подразделениями администрации города Южно-Сахалинска и согласованные с министерством экономического развития Сахалинской области основные показатели прогноза социально-экономического развития городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2011-2013 годы, постановляет:
1. Утвердить основные показатели прогноза социально-экономического развития городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2011-2013 годы (прилагаются).

2. Департаменту экономического развития администрации города                 Южно-Сахалинска (Шумейко А.В.) в срок до 15 июля 2010 года направить основные показатели прогноза социально-экономического развития городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2011-2013 годы:

- в городское Собрание городского округа «Город Южно-Сахалинск» для сведения;

- в Финансовое управление администрации города Южно-Сахалинска для формирования бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск» на очередной финансовый год.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня» (без приложения), разместить на официальном Интернет-сайте администрации города Южно-Сахалинска (с приложением).

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на первого вице-мэра С.А.Надсадина.
Исполняющий обязанности

мэра города                                                                                                 С.А.Надсадин
- 2 -

_940000211.doc